RINALDIN UNDERPINNER WEDGES www.rinaldin.it

Wood | Height | Pieces | €per |€/1000 Quantity Discounts:
DESCRIPTION Code
L STRATION type | mm | perbox | box |wedges|q [ o [Qty] % |Qty] % [Qty] %
5 | 5.000 |17,30 | 3,46 | 5 |70%| 10 |75%| 20 | 20%| 40| 222}
Wedges for Minigraf underpinners
9 ° 9 P soft 7 4.000 | 14,00 3,50 5 | 70%| 10 | 15%| 20 | 20%| 40| 22%|!
— mm11 —| Fitinto all models of Alfamacchine and -
mm underpinners. medum| 10 | 3.000 | 10,50 | 3,50 | 5 |70%| 10 | 75%| 20 |20%| 40| 22%|;
Minigraf wedges have the mechanical traction | Y% | 15 | 3000 | 1070 | 357 | 5|04 10| 189 20| 20%] 40| 22|
that is the secret of the high quality join.
15 2.000 7,20 3,60 5 | 70%| 10 | 15%| 20 | 20%| 40| 22%|.
5 8.000 | 13,60 1,70 6 |70%| 17 |15%| 34 |20%| 68 |24%|
Wedges for Minigraf underpinners ;
Jumbo Box: 8000 wedges 7 8.000 | 14,30 1,79 5 |70%| 13 |15%| 26 |20% | 52 |24% |
Fit into_all models of Alfamacchine v;i(())(l;td 10 8.000 | 16,00 2,00 | 4 |70%| 10 |15%| 20 |20%| 40|24%|:]
et underpinners. 12 8.000 | 18,00 2,25 3 |70%| 9 |15%| 18 |20%| 36 |24%|]
— - . __| Trial Box 0 o 0 2% |
e mm 11 Includes a set of wedges in all heights, that is: 15 8.000 | 20,30 | 2,54 | 8 |70%| 7 |16%) 14 |20%) 28| 24%|]
5 8.000 | 13,60 | 1,70 | 6 |70%| 17 |15%| 34 |20%| 68 |24%|!
- Height — Qly - Trial boxes are available both for 7 | 8000 | 1430 | 1,79 | 5 |0x| 18|15%| 26 |20% | 52|24
mm; 1;88 soft and hard wood: hard
mm 10 1600 -Softwood € 11 codeMGS3Y: | woog | 10 | 8000 | 16,00 | 2,00 | 4 |70%| 10 |75%| 20 |20% | 40| 245
mm12 400 <Hard wood € 11 code:MGH99; 9 9 9
mm 15 600 Qe 12 8.000 | 18,00 2,25 3 |10%| 9 |15%| 18 |20%| 36 |24% bk
total 4200 15 8.000 | 20,30 2,54 3 |10%| 7 |15%| 14 |20%| 28 |24%|!]
7 | 4000 | 9,80 | 245 | 5 |70%| 10 |15%| 24 |20%| 48| 225|188
soft .
—mm106— Produced in hardened-iron and 10 3.000 8,40 | 2,80 | 5 |70%| 10 |15%| 24 |20%| 48 |22%|:
(Fe60), suitable for soft and medium -
medium wood. ood 12 3.000 9,40 3,13 5 |10%| 10 |15%| 24 |20%| 48 |22%|:
Wi ..
15 2.000 7,20 3,60 5 |10%| 10 |15%| 24 |20%| 48 |22%|:
Wedges 7 | 4000 | 11,50 | 2,88 | 5 |70%| 10 |15%| 24 |20%| 48|22%|ii
— _.| for Joint High quality steel (C70), . 3 5
mm 10,6 under- particularly suitable for hard hard 10 3.000 9,80 3,27 5 |10%| 10 |15%| 24 |20%| 48 |22%
. wood but good also for soft wood | {2 3.000 | 10,90 | 3,63 | 5 |70%| 10 |75%| 24 |20%| 48|22%|:
pinners wood.
by Pilm 15 2.000 | 8,30 | 4,15 | 5 |70%| 10 |75%| 24 |20%| 48 |22%|1!
7 4.000 | 11,50 2,88 5 |10%| 10 |15%| 24 |20%| 48 |22%
soft
—mm 10,6— Double-sharpened wedges and 10 3.000 9,80 3,27 5 |10%| 10 |15%| 24 |20%| 48 |22%
can be perfectly stacked. hard | 12 | 3.000 | 11,00 | 3,67 | 5 |70%| 10 |75%| 24 |20%| 48 |22%|;
wood
15 2.000 8,30 4,15 5 |10%| 10 |15%| 24 |20% | 48
5 8.000 | 13,60 1,70 6 |70%| 17 |15%| 34 |20%| 68 |24%|
Universal Wedges (Type 10,3) 7 | 8000 | 1430 | 1,79 | 5 |10%| 13 |15%| 26 |20%| 52| 242 :
Fit into all Framers Corner’s underpinners, Euro, | soft N o N E
Pistorius. Morso, Taurus, Molgra, Orteguil. wood 10 8.000 | 16,00 200 | 5 |70%| 10 |75%| 20 |20%| 40| 24%|]
If you are not sure the universal wedges will work 12 8.000 | 17,80 223 | 5 |70%| 9|15%| 18 |20%| 36 |249%|"
on your underpinner, you can order a trial box. b
—mm103— . 15 8.000 | 20,30 2,54 5 |10%| 7 |15%| 14 |20%| 28 |24%|
mm 10, Trial Box d
Includes a set of wedges in all heights, that is: 5 8.000 | 13,60 | 1,70 | 6 |70%| 17 |15%| 34 |20%| 68 |242|
Height Quty .
: 14,30 | 1,79 ’ » % o
mm5 400  Trial boxes are available both for hard 7 8.000 5 |70% BIENEE 26 | 20% |iodll Sl
mm7 1200 goft and hard wood: ar 10 | 8.000 | 16,00 | 2,00 | 4 |70%| 10 |75%| 20 |20%| 40|24%
mm 10 1600 wood
mm}g 388 +Softwood €9 code;f 12 8.000 | 18,00 | 225 | 3 |70%| 9 |15%| 18 |20%| 36 |24%
mm . o .
Total asop Hardwood €9 code; 15 | 8.000 | 20,30 | 2,54 | 3 |70%| 7|15%| 14 |20%| 28]24%|
6 6.000 | 16,00 2,75 | 5 |70%| 10 |15%
Wedges for Brevetti Motta :zg 8 5.000 | 14,00 2,80 | 5 |70%| 10 |15%
~™'°~| underpinners bard | 10 | 3.500 | 9,80 | 280 | 5|7% 10 |15%
Manufactured by Gielle. wood | 12 3.500 | 10,00 | 2,86 | 5 |70%| 10 |75%
14 2.500 7,00 2,80 | 5 |70%| 10 |15%
5 5.000 | 13,50 2,60 | 5 |70%| 10 |15%
soft 7 5.000 | 13,00 | 2,60 | 5 |70%| 10 |15%
—mm10,8— i i
mm Wedges for Gielle underpinners r?:r% 10 | 3.000 | 820 | 267 | 5 |70%| 10 5%
Fit into all models of Gielle underpinners. wood 12 3.000 8.30 267 | 5 |70%| 10 |15%
15 2.000 5,70 2,75 | 5 |70%| 10 |15%
. . 5 280 1,00 3,57 | 5 |20%| 20 (24%
Wedges suitable for Cassese underpinners o a7
They are made to fit into all models of C: ’ 280 05 75 | 5 |20%| 20 | 24%
underpinners. Colour coded for easy size SOftd 10 280 | 1,10 | 3,93 | 5 |20%| 20 |24%
selection. WOO!
105 Each cartridge contains 280 wedges. 12 280 | 1,25 | 446 | 5 \20%| 20 | 4%
A I you take wedges off their cartridge, they 15 280 | 1,30 | 4,64 | 5 |20%| 20 |24%
become universal wedges and you can fit them
into many underpinners. 7 280 1,05 3,75 | 5 |20%| 20 |24%
Trial Box: includes a set of wedges in all heights hard 10 280 1,10 | 3,93 | 5 |20%| 20 |24%
(for a total of 1400 wedges).. ar
- Soft wood €8 code:RN99;(8 boxes: 10% disc) | Wood | 12 280 | 1,25 | 446 | 5 |20%| 20 | 24%
+ Hard wood €8 code-RNH99:(8 boxes: 10% disc.) 15 280 1,30 | 4,64 | 5|20%| 20 |24
Wedge Application Chart
All we_dg(?s can be stacked. wegges underpinners»| Pilm Mf'g:%;acf Gielle Fé%?:g}s Cassese B,\r,l"‘:)"t?:i Euro |Pistorius| Morso | Taurus | Molgra | Omga | Orteguil
Attention: wedges must be inserted —
with the sharp side up. Look at the | Wedges for Minigraf hd
stick carefully and you will see that Wedges for Joint Pilm °
one face is silver and the other face Universal Wedges ° ° ° ° [ [ [ [J
is dark. That is the sharp face. Insert Wedges for B.Motta °
the stick dark face up. Wedges for Gielle °
Wedges for Cassese [
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